
1 

 

UCHWAŁA NR 781 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 5 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) - Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady 

Miasta Konina z dnia 5 stycznia 2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

20 stycznia 2022 r.; Nr 15/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2022 r.; 

Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 lutego 2022 r.; 

Nr 43/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta konina z dnia 30 marca 

2022 r.; Nr 67/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2022 r.; Nr 69/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2022 r.; Nr 88/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 14 kwietnia 2022 r.; Nr 732 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2022 

r; Nr 99/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2022 r.; Nr 105/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 maja 2022 r.; Nr 750 Rady Miasta Konina z dnia 26 

maja 2022 r.; Nr 110/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 maja 2022 r.; Nr 765 

Rady Miasta Konina z dnia 15 czerwca 2022 r.; Nr 114/2022 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 15 czerwca 2022 r.; Nr 115/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 czerwca 

2022 r.; Nr 120/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lipca 2022 r.; Nr 776 Rady 

Miasta Konina z dnia 7 lipca 2022 r.; Nr 122/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 

lipca 2022 r.; Nr 129/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lipca 2022 r.; Nr 

131/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 lipca 2022 r. - wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 627 802 715,51 zastępuje się kwotą 628 222 472,51 



2 

 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 465 805 627,05 zastępuje się kwotą 466 146 047,05 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 389 782 705,03 zastępuje się kwotą 390 123 125,03 

w tym: 

 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 2 127 800,00 zastępuje się kwotą 

2 457 800,00 

2) dochody powiatu ogółem 161 997 088,46 zastępuje się kwotą 162 076 425,46 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 157 252 297,95 zastępuje się kwotą 157 331 634,95 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

756 75618 0270     330 000,00   

758 75801 2920     420,00   

801 80148 0830     10 000,00   

RAZEM   0,00 0,00 340 420,00 0,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

756 75618 0490     30 000,00   



3 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

758 75801 2920     10 237,00   

801     7 800,00   46 900,00   

  80115 0970     3 250,00   

  80140   7 800,00   36 790,00   

    0610     17 900,00   

    0750     11 560,00   

    0830     7 330,00   

    0970 7 800,00       

  80145 0970     5 360,00   

  80195 0970     1 500,00   

RAZEM   7 800,00 0,00 87 137,00 0,00 

 

4. W § 1 ust. 3  

Kwotę wydatków ogółem 649 740 813,64 zastępuje się kwotą 650 160 570,64 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 489 182 236,08 zastępuje się kwotą 489 322 656,08 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 400 963 014,72 zastępuje się kwotą 401 293 212,96 

w tym: 

 wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2022 dla 

miasta Konina 2 254 259,00 zastępuje się kwotą 2 584 259,00 

b) wydatki majątkowe w wysokości 88 219 221,36 zastępuje się kwotą 88 029 443,12 



4 

 

2) wydatki powiatu ogółem 160 558 577,56 zastępuje się kwotą 160 837 914,56 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 155 720 683,95 zastępuje się kwotą 155 885 020,95 

w tym: 

 wydatki związane z realizacją ustawy prawo geodezyjne i kartograficzne 394 800,00 

zastępuje się kwotą 429 800,00 

b) wydatki majątkowe w wysokości 4 837 893,61 zastępuje się kwotą 4 952 893,61 

w tym: 

 wydatki związane z realizacją ustawy prawo geodezyjne i kartograficzne 50 000,00 

zastępuje się kwotą 15 000,00 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600     150 000,00   30 000,00   

  60016 4300 150 000,00       

  60095 4300     30 000,00   

630 63095 4170     4 978,00   

700     10 178,00   14 732,73   

  70005 4300 10 178,00       

  70007 4270     14 732,73   

750     27 057,06   12 424,33   

  75023   2 824,33   100,00   

    4610     100,00   

    6060 2 824,33       



5 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  75075   7 500,00       

    4170 500,00       

    4210 2 000,00       

    4300 5 000,00       

  75095   16 732,73   12 324,33   

    4210 2 000,00       

    4270 14 732,73       

    4300     9 500,00   

    6060     2 824,33   

754 75495   99 800,00   99 800,00   

    4300     99 800,00   

    6050 99 800,00       

801     100,00   10 420,00   

  80101 3050 100,00       

  80104 4790     420,00   

  80148 4220     10 000,00   

851 85154       330 000,00   

    4010     90 000,00   

    4110     10 000,00   

    4170     20 000,00   

    4300     210 000,00   

852 85219   100 000,00       



6 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4010 90 000,00       

    4110 10 000,00       

855 85508 4330     20 000,00   

900 90095   107 091,56   112 291,56   

    2006 1 567,30       

    2007 8 881,38       

    2009 1 843,88       

    4300 4 820,76   99 999,00   

    4306     1 567,30   

    4307     8 881,38   

    4309     1 843,88   

    6050 89 978,24       

921     44 500,00   44 500,00   

  92109 2480     44 500,00   

  92195   44 500,00       

    4300 39 500,00       

    4430 5 000,00       

RAZEM   538 726,62 0,00 679 146,62 0,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 



7 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015 6050     150 000,00   

710 71012   50 000,00   50 000,00   

    4300     35 000,00   

    6050     15 000,00   

    6060 50 000,00       

758 75818 4810 110 000,00       

801     0,00   149 100,00   

  80113 4300     50 000,00   

  80115       55 800,00   

    4210     25 800,00   

    4240     30 000,00   

  80117 4240     1 580,00   

  80120 4210     4 200,00   

  80140       28 990,00   

    4260     3 990,00   

    4270     25 000,00   

  80145 4240     7 030,00   

  80195 4300     1 500,00   

854 85406 4790     10 237,00   

855 85508 4330     80 000,00   

RAZEM 160 000,00 0,00 439 337,00 0,00 

 

7. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści: 



8 

 

„4. Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy 

Prawo ochrony środowiska z tego: 

a) wydatki bieżące   4 260 132,00 zł 

b) wydatki majątkowe  3 210 000,00 zł”. 

W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2022 rok" dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

wydatki bieżące 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 99 999,00 

w tym: 

dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 zwiększa się o kwotę 99 999,00 

wydatki inwestycyjne 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 99 999,00 

w tym: 

dz.900 rozdz.90095 § 6050 zmniejsza się o kwotę 99 999,00 

w tym: 

Ratujmy wróble (KBO) 99 999,00 

Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2022 rok" otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków 

majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2022 rok" 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 202 623,33 

w tym:  

dz.750 rozdz.75023 § 6060 zmniejsza się o kwotę 2 824,33 



9 

 

w tym:  

Doposażenie techniczne urzędu 2 824,33 

dz.754 rozdz.75495 § 6050 zmniejsza się o kwotę 99 800,00 

w tym:  

Ratujące życie automatyczne defibrylatory dla mieszkańców Konina (KBO) 99 800,00 

dz.900 rozdz.90095 § 6050 zmniejsza się o kwotę 99 999,00 

w tym:  

Ratujmy wróble (KBO) 99 999,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 845,09 

w tym:  

dz.750 rozdz.75095 § 6060 zwiększa się o kwotę 2 824,33 

w tym:  

Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina 2 824,33 

dz.900 rozdz.90095 § 6050 zwiększa się o kwotę 10 020,76 

w tym: 

Zielone korytarze miejskie - klimatyczne przebudzenie w Koninie 10 020,76 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50 000,00 

w tym:  

dz.710 rozdz.71012 § 6060 zmniejsza się o kwotę 50 000,00 

w tym:  

Zakup sprzętu komputerowego, kserograficznego, drukującego, skanującego, 

archiwizującego i innych urządzeń niezbędnych do prawidłowej obsługi państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego 50 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 165 000,00 

w tym:  



10 

 

dz.600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę 150 000,00 

w tym:  

Przebudowa ul. Jana Pawła II w Koninie wraz z budową chodnika od obiektu 

mostowego nad kanałem Warta - Gopło do skrzyżowania z ul. Laskówiecką 150 000,00 

dz.710 rozdz.71012 § 6050 zwiększa się o kwotę 15 000,00 

w tym:  

Zakup i montaż klimatyzatora w pomieszczeniu serwerowni w Budynku UM w Koninie, 

ul. płk. Witolda Sztarka 1  15 000,00 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały. 

9. § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie w treści: 

„5. Ustala się kwotę wydatków na Koniński Budżet Obywatelski, z tego: 

a) wydatki bieżące   832 795,99 zł 

b) wydatki majątkowe  3 167 999,00 zł”. 

W załączniku nr 13 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan wydatków w ramach 

Konińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2022 rok”  dokonuje się następujących zmian: 

Wydatki bieżące w części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 199 799,00 

w tym: 

dz.754 rozdz.75495 § 4300 zwiększa się o kwotę 99 800,00 

w tym: 

Ratujące życie automatyczne defibrylatory dla mieszkańców Konina (KBO) 99 800,00 

dz.900 rozdz.90095 § 4300 zwiększa się o kwotę 99 999,00 

w tym: 

Ratujmy wróble (KBO) 99 999,00 

Wydatki majątkowe w części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 199 799,00 



11 

 

w tym: 

dz.754 rozdz.75495 § 6050 zmniejsza się o kwotę 99 800,00 

w tym: 

Ratujące życie automatyczne defibrylatory dla mieszkańców Konina (KBO) 99 800,00 

dz.900 rozdz.90095 § 6050 zmniejsza się o kwotę 99 999,00 

w tym: 

Ratujmy wróble (KBO) 99 999,00 

Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 5 

do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok” dokonuje 

się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 27 877,60 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 § 2120 zmniejsza się o kwotę 27 877,60 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 27 877,60 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 § 4300 zmniejsza się o kwotę 27 877,60 

na realizację Programu „Poznaj Polskę” 

Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 6 

do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2022 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do 

niniejszej uchwały. 



12 

 

12. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2022 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

13. § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie w treści: 

„2. Ustala się kwotę 975.000,00 zł jako limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego 

na 2022 rok z tytułu nabycia nieruchomości gruntowych.” 

§ 6 ust.4a otrzymuje brzmienie w treści: 

„4a. Zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego na 2022 rok w kwocie 

975.000,00 zł z tytułu nabycia nieruchomości gruntowych.” 

14. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

pkt 2) rezerwę celową oświatową w wysokości 219 944,81 zastępuje się kwotą 

109 944,81 

w tym: 

b) część powiatową w wysokości 211 102,74 zastępuje się kwotą 101 102,74 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 781 RADY MIASTA KONINA z dnia 5 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


